UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /GM-SNNPTNT                       Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 205/TB-

UBND ngày 03/5/2024 về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền

tại cuộc họp nghe Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi báo cáo và

đề xuất giải quyết kiến nghị của cử tri năm 2023; Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo giải quyết nội dung kiến nghị của cử tri về đầu tư Khu neo đậu

tránh trú bão, đóng mới, sửa chữa tàu thuyền kết hợp hậu cần nghề cá Sa Cần; nội

dung kiến nghị nạo vét, đảm bảo cho tàu thuyền vào neo đậu tránh trú bão tại cửa

biển Sa Cần; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức kiểm tra thực địa các

nội dung liên quan với thành phần mời, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi;

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Bình Thạnh;

- Đại diện các đơn vị trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

Phòng Kế hoạch Tài chính, Chi cục Thuỷ sản, Chi cục Thủy lợi, Ban Quản lý các

cảng cá; Ban Quản lý dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp

cảng cá Tịnh Hòa.

2. Thời gian: Vào lúc 8h00 phút, ngày 14/5/2024.

3. Địa điểm: Đại biểu tập trung tại UBND xã Bình Thạnh đi kiểm tra thực

địa tại địa điểm dự kiến xây dựng Khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Sa

Cần; đại biểu trao đổi ý kiến liên quan tại hiện trường.

4. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi, UBND huyện Bình Sơn rà soát lại kế hoạch sử

dụng đất sử dụng cho việc đầu tư Khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Sa

Cần và báo cáo tại buổi kiểm tra.

Đề nghị các đơn vị, địa phương cử đại biểu tham dự đúng thời gian nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, CCTS(ntbinh)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-05-08T15:24:13+0700

		2024-05-08T16:24:26+0700

		2024-05-08T16:24:26+0700

		2024-05-08T16:24:26+0700